Pe3ynbTaTtn aHKeTyBaHHA
CTYAEHTIB IHCTUTYTY (Pi3NYHOI KyNnbTypHU i 300pOB’S
oo ocobnmMBocTEen OCBITHLOrO Npouecy nig 4Yac KapaHTUHY

3 MEeTOH MOHITOPUHIY CTaHy Ta SAKOCTi OCBITHbOrO NPOLEeCYy Ha nepiof KapaHTUHY AupeKuieto
IHCTUTYTY Di3n4HOI KynbTypy i 300poB's 3 21 no 28 KBITHA NpoBEeOEeHO aHOHIMHE OMNUTYBAaHHS
cTypeHTiB. OnuTyBaHHA npoBoaunocs cepen 3400yBadiB AEHHOI hopMM HaBYaHHA y Gopmi
aHKeTyBaHHSA 3 BUKopUCcTaHHAM Google ®opm. OcKinbKM OCBITHIM NpoLec B Pi3HMX rpynax Mae cBoi
0CobGNMBOCTI, ONsl CTyOEHTIB KOXHOI rpynu Gyna po3pobneHo okpemMy aHKeTy i HagicnaHo Ha
€MNEeKTPOHHI MOLWITM YCiX YrfeHiB rpynu. AHKeTyBaHHAM Oyno oxonnieHo 3406yBadviB nepLioro
(bakanaBpcbKkoro) Ta Apyroro (MariCTepcbKoro) PpiBHIB BULLOI OCBITM, $Ki HaB4yalTbCA 3a
cneuiansHocTamn 014 CepegHs ocgiTa (PisnvHa KynbTypa), 227 disnyHa Tepanisi, eproTepanis,
227 disnyHa peabiniTauis.

3a pesynbTaTamy BCTaAHOBMEHO, WO Yy4acTb B ONUTYBaHHI B3sna 6inblia YacTMHa CTyOEeHTIB
iHCTUTYTY. B po3pisi rpyn akTUBHICTb B aHKeTyBaHHi 6yna Takoto: ®K-1156 - 67%; PTE-126 - 100%;
®TE -13B6 - 63%; PK-216 - 35%; PTE-226 - 100%; PTE-236 - 63%; PK-316 - 56%; PK-326 -
67%; ®TE-33b - 74%; ®K-41B, ®PK-426 - 53%; ®PP-43b6 - 79%; ®TE-11M - 50%; PK-12M - 56%;
®TE-13M - 54%. 3acTepexeHHs BUKNUKAE HN3bKa y4acTb B aHKeTyBaHHi cTyaeHTiB rpynn ®K-216.

Ak 3acBigvyloTb pes3ynbTaTM ONUTYBaHHA, B YCiX akageMiyHuMx rpynax iHCTUTYTY B nepiog
KapaHTWMHY OCBITHI Npouec BiabyBaeTbCcs y OPMi AUCTAHLIAHOIO HaBYaHHS.

OcHoBHMMKM nnaTdopmMammn i TEXHONOriSIMK, 3a AONOMOIOK SKUX 3AIMCHIOETLCSA OCBITHIMA npouec B
iHCTUTYTI, € Zoom, Google Classroom. Takox 4acTo 3aCTOCOBYHOTLCS Taki 3acobu TenekoMyHikaui,
sIK enekTpoHHa nowTa, Viber, Facebook, Skype.

Basytouncb Ha BignNoBIAsSX PECNOHAEHTIB MOXHA CTBEpPAXYyBaTW, WO OMCTaHUiNHE HaBYaHHS
30INCHIOETLCA HamNeXHMM YMHOM 3 MepeBaXkHOI OiNbLIOCTI HaBYaNbHUX AUCUMUNIIH HaBYanbHUX
nnaHie. OTpuMMaHi cxBanbHi Bigrykn 3aobyBadiB MpO BWCOKWM PiBEHb BUKMAAaHHA CTOCYHOTbCH
Hacamnepen gaxoBux ANCLUUNITIH.

BogHouac, onuTyBaHHA BMSBWUIIO NeBHI Npobnemu B opraHisauii Ta SKOCTi BUKMagaHHSA OKpemux
ancumunnid. Tak, 3a pesynbTaTtaMu aHKeTyBaHHSA BCTAHOBMEHO, WO YacTUHa CTyAEeHTiB Bkasana
psg ANCUMMAIH B KATeropii Takmx, Wo “ANCTaHuiiHe HaBYaHHSA He NpoBOAMTLCA B3arani”. [Jo Takmx
ancumnnin Hanexartb: “YkpaiHcbka MoBa 3a npodyecinHnum cnpsimyBaHHam” (60% onutaHux, OTE-
12B); “OcHoBu xopeorpadii” (56% onutanux, PK-216; 43% onutanux, ®TE-236); “OcHosu
eKOHOMiYHOI Teopii” (44% onutanux, ®K-21B6); “lNpaBo3HaBcTBO” (43% onutaHux, ®TE-23b);
‘©yHkuioHanbHa aHaTomia” (43% onutaHux, ®TE-23B); “EkoHomika disnyHol KynbTypu” (20%
onutaHux, ®K-31B6); “OcHoBn HaykoBux pocnigkeHb’ (67% onutanux, ®K-32B); “lMoniTtonoris”
(40% onutaHux, PTE-33B); “OcHoBun HaykoBux gocnigxeHb” (30% onutanHux, PTE-336); “OcHoBu
kopekuiHoi negarorikn” (20% onutaHux, ®K-12M).

JdomiHytounm Brnagom npodpeciHoi akTUBHOCTI BUKNadadiB, SKi YMTalOTb NEKUiiHM Kypc nig 4ac
OUCTaHUINHOIO HaBYaHH4A, 3a CBiAYEHHSM PECMNOHAEHTIB € B Pi3HUX rpyrnax € HeoOHaKoBOW, L0
BUrMsi4ae LiNKoOM nNpupoaHo. Ak BkasyloTb 3000yBadvi, BMKNagalTb MaTepian B pexumi oHNawmH
6inbwictb nektopis (PK-116, ®K-316, ®K-326, PTE-33b6; PK-416, ©K-426, PK-11M, ®TE-13M)
abo ix 3HayHa vacTuHa (PTE-136; PP-436). OgHak € W rpynu, B SKMX TEKCTU FeKuin nuwe
cuctematmyHo nybnikytotbess B knacax Google Classroom (®TE-126, ®TE-23E). Xapaktep
TMNOBMX BUAIB NPOdECINHOT akTUBHOCTI BMKIaZauiB, AKi Be4yTb NPaKTU4YHI (CeMiHapCbKi 3aHATTS)
nig Yac OMCTaHLUIMHOrO HaBYaHHSA CYTTEBO HE BIgPI3HAETLCA. TaKOX € rpynu, B SKMX AOMIHYOTb
3aHATTS B pexumi oHnavH (PK-316, PTE-336, ®K-41B6, ®K-426, PTE-13M), B iHWKNX rpynax Taknx
BMNagkiB He3HavHa YacTtuHa (PTE-226).

AHani3 pe3ynbTaTiB aHKeTyBaHHA BKa3ye, WO CTYAEHTU MPOSBNSAOTL Pi3HUA piBEHb aKTUBHOCTI B
ANCTaHUINHOMY HaB4YaHHi. [lepeBakHa OiNbLICTb pPECnOHAEHTIB 3a3Havae, WO Hanosnernmeo



BYATLCS | BUKOHYIOTb 3aBAaHHS. [lewo MeHLWMM € BigCOTOK 3000yBadiB, SKi BY4aTbCA NEPIOgUYHO i
BUKOHYIOTb 3aBAaHHA 3 OKpeMux AucuMnniH. HesHauyHa 4acTuHa pecrnoHAeHTIB 3as3Hayunu, Lo
nuwe 3apeecTpoBaHi B rpyni, ane He BYaTbCA. AHani3 pes3ynbTaTiB BiAHOWEHHS 0O HaBYaHHA B
po3pi3i creuianbHOCTEN MOKa3ye, WO Oinbll CYyMIHHO OO HaBYaHHSA CTaBNATbCHA CTYOAEHTM, SKi
HaBYalOTbCS Ha cneuianbHoCcTi 227 disndHa Tepanid, eprotepanid, 227 disndHa peabiniTauisi.

OpaHMM i3 NUTaHb, WO BUBYANOCS Nif Yac aHKeTyBaHHSA, O6ynu 3mMiHuM OroaxeTy yacy BUTpPaveHoro
3gobyBayamMy Ha HaBYaHHA i3 MepexoAoM Ha AUCTaHUinHy dopMy. PesynbTatv onuTyBaHHS
nokasanu, Lo Yy rpynax i3 MeHLINM 3anydeHHAM 0O BUKITadaHHS OUCUUNAIH OHMTanH B NepeBaHIn
GiNbLIOCTI CTyAeHTIB 3aTpaTy 4Yacy 306inblmnnuca CyTTEBO, OCKINbKM BCE AOBOAMTLCA BUBYATU
CaMOCTiHO. BBaxxaeMO Takuii pesynbTaT LifKOM 3akoHOMipHUM. BogHoyac, € BENUKMin BigCOTOK
CTYOEHTIB, sIKi BKa3yloTb Ha He3HayHe 30inblUeHHs1 4Yacy, WO BUTPAYaETbCss HMMW Ha Ha4aHHS.
30BCiM HE3Ha4yHOK € 4YacTKa CTYOEeHTIB, siki BKasanu, Wo OwmpKeT iXHbOro 4vacy HaBYaHHA 3
NMoYaTKOM KapaHTUHY He 3MiHMBCS. KinbKiCTb Takux CTyOeHTIB KOpente i3 4ncnom 3gobysadis,
KOTpi Nn1Lle 3apeecTpyBanmcs i He NPOSABASATbL 3HAYHOI aKTUBHOCTI B HABYaHHI.

PisHATbCA TakoX BiAMNOBIAI CTYAEHTIB y rpynax WoAo TOro, YM BMUCTayae IM 4Yacy Ha onaHyBaHHSA
HaB4yanbHoro matepiany. Cepepn ycCix pecnoHOeHTiB AOMiHye BianoBigb, WO iM 3aebinbLioro
BMUCTaYae Yacy. Ak npaBuno, He BUCTaYae Yacy Ha HaBYaHHS MEBHIM YaCTUHI CTYAEHTIB MONoLLnX
KypciB. CTapLLUOKYPCHUKN BKa3ylOTb, WO iM BMCTA4ae 4acy Ha onaHyBaHHs maTepiany (PP-43b6).
Takvi cTaH MOXHa MOSICHUTM GiNblUMM OO0CBIAOM Ta BMIHHAM CaMOCTIMHO 3400yBaTU 3HAHHSA
CTYAEHTIB CTapLUnX KypcCiB.

Baxnmeowo cknagoBO SKOCTI OCBITHBOrO NPOLECY € OLUIHIOBaHHA PiBHA MOro opradisauil Ta aMicty
camumm 3gobyBavamm. 3 Ui€0 METOK CTydeHTam Gyno 3anponoHOBaHO 3a N'ATUGANbHO LLKasow
OUiHWUTM piBEeHb OpraHisauii HaB4YaHHSA | SAKICTb BMKMNaQaHHA OWUCUUNMIH Nig Yac AWUCTaHLUiNHOro
HaB4YaHHS. BapTo 3asHaunTy, Wo 6yno OTpMMaHO OOBOJSIi LUMPOKUI CMEKTP OUIHOK: Big “2” go “5”.
Hanbinblwe HeratMBHMX ouiHOK “2” Byno BuctaeneHo ctygeHtamu rpyn ®K-416, ®K-426 (16% 3
yucna onutaHmx). OgHak BiCOTOK HEraTUBHUX OLHOK € gy)Xe ManuMm B NOPIBHAHHI i3 cepegHiMu Ta
BULLMMW OUiHKaMuK. Ak nokadye aHania pesynbTaTiB ONUTYBaHHS, nepeBaHa OinbliCTb YCix
pecrnoHOEeHTIB BBaXae, LLO piBEHb OpraHisauil HaBYaHHS i AKICTb BUKNadaHHA AUCUMNIIH nig Yac
OUCTaHUINHOMO HaBYaHHS B IHCTUTYTI Moxe OyTu ouiHeHo Ha “4”. Lle cBiguuTb NPO HanNexXHun
piBEHb OpraHisauii OCBITHbOro NPOLECy B iHCTUTYTI NiJ Yac KapaHTUHY.

®PK-11B (ycboro 27 cTtyneHTiB)



Yn BigByBaeTbea y
18 Bignoeipen

TakK

HacTKo

BkaxiTb TexHonorii i nnatdopmMu, Ha 6a3i akux BinbyBaeTbCA AUCTaHLUiNHE HaBYaHHS vy Bawin rpyni

18 signoeigen

Bawin rpyni gucTaHuinHe HaBYaHHS B Nepion KapaHTUHY ?
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eneKTPoHHa noLTa —11 (61,1%)
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Moodle [0 (0%)
Viber —5(27,8%)
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EdTouch [0 (0%)
|Droo 0 (0%)
Miro |0 (0%)
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Bka<iTe gMcUmnniHm, 3 AKUX QUCTaHUIMHE HaBYaHHS 34IMCHIOETBCA HAaNEXHUM YAHOM

18 Bignoeigen

IHo3emHa moBa

AHaTOMIA NOANHKW 3 OCHOBaMM
CMOPTUBHOT M.

limHacTuKa

MnaeaHHA

CrnopTuBHI irpn Ta MeToANKa ixX
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BkakiTe gMcUmnniHm, 3 SKUX OUCTaHLUIMHE HABYaHHA HE NPOBOOUTBLCA B3arani

18 Bignoeigen

IHo3emHa MoBa

AHaTOMIs NMOANHW 3 OCHOBaMMU
CMOPTUBHAOI M...

limHacTuKa

[MnaeaHHA
CnopTuBHI irpK Ta MeToanKa ix
BUKNaAaHHA

JNerka atnetuka ta MmeToaka ii
BUKNaAaHHA

TaKux AMCLUMNAIH HeMae

0

1 (58%)
—1(56%)
—1 (5,6%)

—2 (11,1%)

—1(5,6%)

—2(11,1%)
0 (0%)

—1(56%)
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Ha3BiTb TMNOBI BUOW NpodecivHoi akTMBHOCTI BUKNagaYis, ski UMTatoTh NeKUiMHUIA Kypc nig Yac

OUCTaHLIMHOrO HABYaHHSA

18 Bignoeinen

GinbLUicTe YATaE Nekuii oHnaiiH,

nybnikye...

YacTUHa YATaE Nekuii oHNaiH,
nyonikye T...

NyBnikyloTECA NWLLE TEKCTU YCiX
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Ha3BiTb TMNOBI BUOW NpodecivHoi akTMBHOCTI BUKNagadis, siki BegyTb NpakTuyHi (ceMiHapCbki

3aHATTSA) Nig Yac OUCTAHLIMHOrO HaBYaHHS

18 Bignoeinen
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A NULUE 3apeecTPOBaHMWA B rpyni,

OUiHITb piBEHb CBOET aKTUBHOCTI B QUCTAHUIMHOMY HaBYaHHI
18 Bignoeigen
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AUCTaHUIMHCM. ..

Ak 3miHMBCA BropKeT Yacy, Aku Bu BUTpayaeTe Ha HaBYaHHS i3 MepexoaoM Ha ANCTaHLUINHY
dopmy?

18 Bignoeinen

36iNbLUMBCS CYTTEBO, OCKINBKM
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Yn BrucTauae Bam yacy Ha HaBYaHHS Y 3B'A3KY i3 3aCTOCYBaHHAM OUCTaHLiIMHMX GOPM i TEXHOMOTIN?

18 signosigen

BUCTaYae —6 (33,3%)
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He BUCTavae —2(11,1%)
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OuiHiTb 33 N'ATMOANBEHOK WKANOK PiBEHb OpraHizauii HaBYaHHS | AKICTb BUKIaLaHHA AUCLMMNIH

nig Yac gUCTaHUiMHOro HaBYaHHA

18 signosigen
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Y BigByBaeTbca y Balwin rpyni QUCTaHLiMHE HABYaHHS B Nepioa KapaHTuHY ?
15 Bignoeigen
Tak - 15 (100%)
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BkaxiTb TexHonorii i nnatdopmMu, Ha 6a3i akmx BinbyBaeThCA OUCTaHLIMHE HaBYaHHs y Bawin rpyni
15 eignoeigen
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IDroo -0 (0%)
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BkaxiTh OMCUMMNIHK, 3 SKUX OUCTaHLUIMHE HaBYaHHA 30IMCHIOETBCA HANEXHUM YMHOM

15 Bignoeigen

lHozemHa moBa

®yHKUioHansHa aHaToMia
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®isnyHe BUXOBaHHA
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BkaxiTe QMCUMNiHK, 3 SKMX AUCTaHUIMHE HABYaHHA HE NPOBOANTLCS B3arani
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lHo3zemHa moea
OyHKUioHanbHa aHaToMis
NKAUHN

DianyHe BUXOBaHHSA
OcHoeu dhiandHoi Tepanii Ta
eproTepanii

TepaneBTUYHI BNpaeun
YkpaiHcbka MoBa 3a
npodeciiHum cnpamMyea. ..

Takux ,EMCLWII'IJ'IiH Hemae

-0 (0%)
-0 (0%)

-0 (0%)
-0 (0%)

0 (0%)

0

6 (40%)

—6 (40%)

9 (60%)
8 10

HazgiTe TMNOBI BUAK NPOdECINHOI aKTMBHOCTI BMKIa4auiB, AKi YNTAKTh NEKLIMHWIA KypC Nig Yac

OUCTaHLIMHOro HaBYaHHSA

15 eignoeigen

BiNbLLICTE YMTaE NeKLii OHNalH,

nyenikye...

YacTHa YMTae Nekuil oHNaiiH,
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nyonikyloTbCA NULLE TEKCTI YCiX
nekuin

NyonikyrTECH NNLLE TEKCTI
AesKux nekuin

neKkuii He NPoBOAATLEA | TEKCTU

He nyéni...
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Hazgite TvNoBi BUAKM NPOdECiMHOI aKTUBHOCTI BMKNaaaYie, aki BeayTb NPakTUYHi (CeMiHapcbki

3aHATTA) Nig Yac OUCTaHLIMHOro HaB4YaHHA

15 eignoeigen

BinbLUiCTE NPOBOAATE 3EHATTH
oHNaiH, nyb...

He3Ha4Ha YacTHa NpoBOAATL
3aHATTA OHNa...
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OUiHITb piBEHb CBOET aKTUBHOCTI B QUCTAHUIMHOMY HaBYaHHI

15 Bignoeipen
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Ak 3miHKBCA BrogkeT vacy, sk Bu BuTpayaeTe Ha HaBYaHHS i3 MepexoaoM Ha ANCTaHLUINHY

dopmy?

15 Bignoeinen

36iNbLWMBCA CYTTEBO, OCKINBKN
BCE A0BOAM...

36inbLUMBCS, ane He CYTTEBO
He 3aMIHMBCA
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Yn BncTavae Bam yacy Ha HaBYaHHSA Yy 3B'A3KY i3 3aCTOCYBaHHAM OUCTaHLIMHKMX GOPM | TEXHONOTIN?
15 Bignoeipen

BUCTaqae —2(13,3%)
3nebinbworo BucTadvae 11 (73,3%)
He BUCTaqae —3 (20%)
0,0 25 5,0 7.5 10,0 12,5

OuiHiTh 3a N'aTMBaNbHOK WKANOK PiBEHb OpraHizauii HaBYaHHS i AKICTb BUKNaLaHHA AUCLMMIH

nig Yyac AUCTaHUIMHOrO HaBYaHHS
15 Bignoeinen
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1 2 3 4 5
®TE-13B (ycboro 16 cTtyaeHTiB)
Y BigByBaeTbca y Balwin rpyni QUCTaHLiMHE HABYaHHS B Nepioa KapaHTuHY ?
10 signoeigen
TaK —9 (90%)
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Braxitb TexHonorii i nnatdopmu, Ha 6a3i sknx BioOyBacTbCs OUCTaHLIMHE HaBYaHHS y Bawin rpyni

10 Bignogigei

eneKTPOHHa nowTa
Skype [0 (0%)
Moodle |0 (0%)
Viber
Google Classroom
Zoom
Facebook [0 (0%)
Quizizz —1(10%)
Classtime |0 (0%)
EdEra [0 (0%)
EdTouch |0 (0%)
IDroo |0 (0%)
Miro |0 (0%)
0 2
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BraxkiTbe gucUMniHK, 3 AKUX AUCTaHLUiMHe HaBYaHHSA 30iMCHIOETLCH HANEXHUM YUHOM

10 Bignogigei
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Qizionoria nioanHK Ta pyxoBoi
aKTUBHOCTI

OcHoBw TpaBmaronorii Ta
opTonepii
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OcHOBW HayKoBUX AocnigKeHb
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0 2
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BkaxkiTe AMCLMNMIHK, 3 AKX OUCTaHLiMHE HaBYaHHSA He NPOBOOMTLCS B3arani

10 Bignogigei

Meparorika

Qizionoria NANHW Ta pyxoBoi
aKTUBHOCTI
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opTonepii
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OCHOBW HayKoBWX JoChiIKeHb
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0
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Ha3zgiTb TMNOBI BUAM NpodecinHoi akTUBHOCTI BUKNagadiB, aKi YMTaOTb NEKUiMHMA Kypc nig Yac

OMNCTaHLIMHOrO HaB4YaHHsA
10 Bignogigein

BiNbLWICTE YMTaE NEKLiT OHNaliH, 3 (30%)
nyénikye...
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| 0,
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nNeKLjii

nNyenikyxTbCca NuLe TeKCTH

M0 (0%)
AeAKUX neKuln

nekuii He NPOBOAATLCA | TEKCTU

| 0,
He nyoni... 0(0%)

0 2 4 6 8

HazeiTb TMNOBI BUOW NPOdECiHOT aKTUBHOCTI BUKa4aviB, aki BegyTh NPakTUUHi (CeMiHapchbki
3aHATTA) Nig Yac OUCTaHLIMHOro HaBYaHHA

10 BignoBigewn

BinbLicTb I'lpOBO,D.HTbvaaHﬂ'I'I'H —3(30%)
oHnaiiH, Nyb...

HE3Ha4Ha YacThHa NpoBoAATb

0 (0%)
3aHATTA OHNa...

nyGnikyloTbCAa NuLle 3aegaHHA, ix
yenikyto BAaHHA, —7 (70%)
BYaCHO O...

n IKYKOTbCA NULLE 3aBAaHHeA
yanikyio ABHEA L 5 (0%)
oAHaK IXHe...

3aHATTA HE NPOBOAATBECA i

0 (0%)
3aBAaHHA He ny...

0 2 4 6 8

10



OuiHiTb piBEHb CBOET aKTMBHOCTI B ANCTaHLiIMHOMY HaBYaHHI

10 Bignogigei

S Hanonernvea BYycH | BUKOHYIO
3aBiaHHA ...

A NepioAnYHO BYYCH | BUKOHYIO
3aBfaHHA 3...

4 NULe 3apeecTpPOBaHWIA B Mpymi,
aneHeB...

s B3arani He Bepy yqacTi y
AUCTaHLiHOM...

0 (0%)

0 (0%)

5 (50%)

5 (50%)

AK 3MiHMBCA BrogXKeT yacy, AKni By BUTpaYaeTe Ha HaBYaHHS i3 NePexo4oM Ha OUCTaHLinHY

dopmy?

10 Bignogigein

36iNbLWWBCSA CYTTEBO, OCKINbKK
BCE AOBOAM. ..

30inbLUMBCA, ane He CyTTEBO
He 3aMiHWBCS
3MEHLLMBCS

A HE BUTpadark Yac Ha HaB4aHHA

0 (0%)

—1 (10%)

—1 (10%)

—3(30%)

5 (50%)
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Yum BuCTa4ae Bam Yacy Ha HaBYaHHS Y 3B'A3KY i3 3aCTOCYBaHHAM ONCTAHLIMHUX GOPM | TEXHONOTIN?
10 Bignogigei

BUCTAvYaE - 5(50%)

3nebinblWworo euctavae —4 (40%)

He BUCTa4ae —1(10%)

OuiHiTe 3a N'aTMGanbHOK WKAaNoK pPiBeHb OpraHisaLii HaBYaHHS i AKiCTb BUKNagaHHa guCumnmiiH

nig Yac gUCTaHLiIMHOro HaBYaHHA
10 Bignogigein

6
5 (50%)

4

3 (30%)
2

2 (20%)
0 (0%) 0 (0%)
o | |
1 2 3 4 5

®K-21B (ycboro 26 ctyneHTiB)

12



Yu BipOyBaeTbCa y Bawin rpyni AMCTaHLUiMHe HaBYaHHSA B Nepion KapaHTUHy?
9 Bignoeigen

Tak 9 (100%)

vacTkoso |—0 (0%)

Hi [0 (0%)

BkaxiTe TexHonorii i nnatpopmu, Ha 6a3i aknx BigOyBacTbCa OUCTaHUIMHE HaBYaHHS y Bawin rpyni
9 BianoBigen

€reKTpoHHa nowTa
Skype

Moodle

Viber

Google Classroom
Zoom

Facebook -0 (0%

Quizizz -0 (0%

Classtime |0 (0%

EdEra [0 (0%

EdTouch |0 (0%

IDroo [0 (0%

Miro |0 (0%

4 (44,4%)

1(11,1%)

8 (88,9%)

1(11,1%)

=)
e e e e et
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BkaxkiTb gucuUmMniHK, 3 AKMX OMCTaHLUINHE HAaBYaHHS 34INCHIOETLCH HANEXKHUM YMHOM
9 Bignoeigen

Meparorika 9 (100%)

Mcuxonoria 9 (100%)

dizionoria nognHK 9 (100%)

OcHosw xopeorpadii
ATneTtnam Ta MeToauka inoro
BUKNagaHHSA

BiomexaHika 9 (100%)

2(22,2%)
3(33,3%)

OCHOBM €KOHOMIYHOT Teopii
MigBULLEHHA cNOpPTUBHOI
MancTepHoCT

3(33,3%)

0 2 4 6 8 10

BkaxkiTe AMCUMNAiHKM, 3 AKKMX OMCTaHUiMHE HaBYaHHS He NPOBOAMTLCA B3arani
9 Bignoeigen

Meparorika[—0 (0%)
Meuxonoria[—0 (0%)
Dizionoria nognun [—0 (0%)

OcHoBsu xopeorpadii 5(55,6%)
Atnetuam Ta meTtoauka noro 3 (33.3%)

BUKNagaHHsA
BiomexaHika—0 (0%)

OcHOBM eKOHOMIYHOI Teopii
MiaBULLEHHS CNOPTUBHOI
MalcTepHocTi

TaKuX AUCUMNIIH HEMaE

4 (44,4%)

1(11,1%)

Ha3zgiTb TMNOBI BUAM NpodecinHOi akTUBHOCTI BUKNaQauYiB, Ski YMTaloTb NeKLiMHWIA Kypc nig vac

OWCTaHLIMHOrO HaBYaHHSA
9 Bignoeigen

GinbLicTb YMTAE NEKUiT OHNaIH,

1(11,1%
nyBnikye. .. (11,1%)

YyacTWHa YiTae nekuii oHnamnx,
nyonikye T...
nyBnikylTLCA NULLE TEKCTH YCiX

"~ 7 (77,8%)
nekuin

nyBnikyTECA NULLE TEKCTU

0,
Oeaknx nexuii 2(22.2%)

nekuii He NPOBOAATLCA | TEKCTU

0,
He ny6ni... 1(11.1%)

0 2 4 6 8
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Ha3zgiTb TMNOBI BUAM NpodecinHOi akTMBHOCTI BUKNaQauYis, ski BeayTb NPaKTUYHI (CeMiHapcbki

3aHATTA) Nig Yac AUCTaHUIMHOrO HaBYaHHS
9 Bignoeigen

GinbWiCTb NPOBOAATL 3aHATTA

2(22,2%
oHnaitH, nyb. .. (22,2%)

He3Ha4Ha YacThHa NpoBOLATb

0 (0%)
3aHATTA OHNa...

NyBrikylTLCA NULLE 3aBAAHHS, X
BYaCHO O...

nyBnikyroThea NuLle 3aBaaHHe,

5(55,6%)
ofHaK ix He...

3aHATTA He NPOBOAATLCS i

0 (0%)
3aBAaHHA He ny...

OUiHiTh piBEHb CBOET aKTUBHOCTI B AUCTAHLIMHOMY HaBYaHHI
9 BianoBigen

S HAaNONErnNuBO BYYCH | BUKOHYHO 4 (44 4%)
3aBAaHHA ...

A NepioAnYHO BYYCS | BAKOHYIO 5 (55,6%)
3aBAaHHS 3...

A NVLIe 3apeEecTPOBaHNIl B Ipyni, 0 (0%)
ane He B...

A B3arani He Bepy yJacTi y

) 0 (0%)
AUCTaHUINHOM. ..

0 1 2 3 - 5
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fAk aMiHMBCS BropXKeT Yacy, sk By BUTpadaeTe Ha HaBYaHHS i3 NepPexoaoM Ha ONCTaHLUINHY
dopmy?

9 Bignoeigen

36inbLWKBCSA CYTTEBO, OCKINbKU

5 (55,6%)
BCE ZIOBOAM. ..

36inblWKMBCA, ane He CYTTEBO 3(33,3%)
He 3MiHUBCA
ameHwmeesa [—0 (0%)

S He BuTpaYato Yac Ha Hae4YaHHA [—0 (0%)

Yn BrcTavae Bam Yacy Ha HaBYaHHS Y 3B'A3KY i3 3aCTOCYBaHHAM OUCTaHLiIMHNUX GOPM i TEXHOMOTiN?
9 BianoBigen

BUCTa4ae
30e6inbLIoro BucTavae

5 (55,6%)

He BuCcTavae 1(11,1%)

16



OuiHiTb 3a N'ATMOANBbHOD LWKaNOK PiBEHb OPraHi3aLii HaBYaHHS | SKICTb BUKNagaHHS QMCLMNIIIH

nig Yac AMCTaHUIMHOro HaBYaHHSA
9 Bignoeigen

3
2
1
0(0%) 0 (0%)
0 | |
1 2

PTE-22b (ycboro 7 cTyneHTIB)

Yu BinOyBaeTbes y Bawin rpyni gMcTaHUinHe HaBYaHHS B nepiof KapaHTUHY?
7 Bignoeigen

Tak —7 (100%)
4acTKOBO —1(14,3%)
Hi |0 (0%)
0 2 4 6 8

17



Braxitb TexHonorii i nnatdopmu, Ha 6a3i sknx BioOyBacTbCs OUCTaHLIMHE HaBYaHHS y Bawin rpyni
7 Bianoeigen

eneKTPOHHa nowTa - 6 (85,7%)
Skype [0 (0%)
Moodle |0 (0%)
Viber —4(57,1%)
Google Classroom 6 (85,7%)
Zoom —5(71,4%)
Facebook [0 (0%)
Quizizz —1(14,3%)
Classtime |0 (0%)
EdEra [0 (0%)
EdTouch -0 (0%)
IDroo |0 (0%)
Miro |0 (0%)

BraxkiTbe gucUMniHK, 3 AKUX AUCTaHLUiMHe HaBYaHHSA 30iMCHIOETLCH HANEXHUM YUHOM
7 Bianoeigen

Meuxonoria —7 (100%)
POyHKUioOHanbHa aHaToMmid —4 (57,1%)
®igionoria nANHK —5(71,4%)
OcHoBu xopeorpadii —4(57,1%)
Macax —7 (100%)
OcHoBU paLjioHansHoro 7 (100%)
XapuyBaHHA
MpaBo3HaBcTBO —4 (57 1%)
,D,OJ'IiKapCEbKa Aonomora B 7 (100%)
HeBiAgknagHuxcTa. ..
0 2 4 6 8

BkaxkiTe AMCLMNMIHK, 3 AKX OUCTaHLiMHE HaBYaHHSA He NPOBOOMTLCS B3arani
7 Bianoeigen

Meuxonorisa|—0 (0%)

®yHKLioHansHa aHaTomis —3(42,9%)
Qizionoria nanHm —2(28,6%)
OcHosw xopeorpadii —3(42,9%)

Macax [—0 (0%)
OcHoBW pauioHanbHoro
pau 0 (0%)
XapuyBaHHA
MpaBoaHaBcTBO —3(42,9%)
ﬂonlxapgbka ponomora B 0 (0%)
HeBifKknagHux cTa. ..
TaKWX ANCLMNNIH HEMaE 4 (57,1%)

0 1 2 3 4
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Ha3zgiTb TMNOBI BUAM NpodecinHoi akTUBHOCTI BUKNagadiB, aKi YMTaOTb NEKUiMHMA Kypc nig Yac

OMNCTaHLIMHOrO HaB4YaHHsA

7 Bianoegigen

BiNbLWICTE YMTaE NEKLiT OHNaliH,
nyénikye...

YyacTuHa YMTae Nekuii oHnamH,
nyonikye ...

NyGnikyloTeCA NULLE TEKCTM YCiX
neKuin

nNyenikyxTbCca NuLe TeKCTH
AeaKnX Nekuin

nekuii He NPOBOAATLCA | TEKCTU
He nyoni...

0

—1 (14,3%)

3 (42,9%)

3 (42,9%)

0 (0%)

0 (0%)

HazeiTb TMNOBI BUOW NPOdECiHOT aKTUBHOCTI BUKa4aviB, aki BegyTh NPakTUUHi (CeMiHapchbki

3aHATTA) Nig Yac OUCTaHLIMHOro HaBYaHHA

7 BianoBigen

BinbLWICTb NPOBOAATE 3AHATTA
oHnaiiH, Nyb...

HE3Ha4Ha YacThHa NpoBoAATb
3aHATTA oHNa...

nyBnikyloTbCA NyLle 3aBaaHHs, X
BYaCHO O...

NyGnikyloTbCA NULLE 3aBAAHHS,
ofHaK ixHe...

3aHATTA HE NPOBOAATBECA i
3aBAaHHA He ny...

0

0 (0%)

5 (71,4%)

—2(28,6%)

0 (0%)

0 (0%)
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OuiHiTb piBEHb CBOET aKTMBHOCTI B ANCTaHLiIMHOMY HaBYaHHI
7 Bianoeigen

S HanonernuMeo BHYCH | BUKOHYO 5 (71,4%)
3aBAaHHSA ...

A NepiognyHo BYyCH | BUKOHYIO 5 (28‘60/0)
3aBfjaHHA 3...

4 NULe 3apeecTpPOBaHWIA B Mpymi, 0 (0%)
I 0
aneHeB...

s B3arani He Bepy yqacTi y

') 0 (0%)
AUCTaHUIMHOM. ..

AK 3MiHMBCA BrogXKeT yacy, AKni By BUTpaYaeTe Ha HaBYaHHS i3 NePexo4oM Ha OUCTaHLinHY
bopmy?

7 Bianoegigen

36iNbLWWBCSA CYTTEBO, OCKINbKK

—2(28,6%)
BCE JJOBOJM...

30inbLUMBCA, ane He CyTTEBO 4 (57 1%)
He 3aMiHWBCS —1(14,3%)
ameHwmecsA [—0 (0%)

S He BuTpaYato Yac Ha Hae4aHHA [—0 (0%)

Yn BucTavae Bam yacy Ha HaBuaHHS y 3B'A3KY i3 3aCTOCYBaHHAM ONCTaHLINHUX GOPM | TEXHOMOrin?
7 Bianosigei

BUCTaYae —1(14,3%)

3ae0binbLoro BucTavae 6 (85,7%)

He BucTavae [—0 (0%)

20



OuiHiTe 3a N'aTMGanbHOK WKAaNoK pPiBeHb OpraHisaLii HaBYaHHS i AKiCTb BUKNagaHHa guCumnmiiH

nig Yac gUCTaHLiIMHOro HaBYaHHA
7 Bianoegigen

4 4 (57,1%)
3 3 (42,9%)
2
1
0 (0%) 0 (0%) 0 (0%)
0 | | |
1 2 3 4 5
®TE-23b (ycboro 8 ctyaeHTiB)
Yu BipOyBaeTbca y Balwiin rpyni AMCTaHLiHe HaBYaHHS B Nepion KapaHTuHy?
5 eignoeigei
TaK - 5(100%)
vacTkoso |—0 (0%)
Hi [0 (0%)
0 1 2 3 4 5
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BkaxiTb TEXHOMOrIi i nnatdopmu, Ha Hasi akux BinbyBacTbCsH ANCTaHLiMHe HaBYaHHA y Bawin rpyni
5Bignoeigen

eneKTpoHHa nowTa [ 3 (60%)
Skype |0 (0%)
Moodle |0 (0%)

Viber 2 (40%)
Google Classroom 5 (100%)
Zoom 4 (80%)

Facebook |0 (0%)
Quizizz |0 (0%)
Classtime |0 (0%)
EdEra [0 (0%)
EdTouch |0 (0%)
IDroo [0 (0%)
Miro (0 (0%)

0 1 2 3 4 5

BkaxkiTb gucuUmMniHK, 3 AKMX OMCTaHLUINHE HAaBYaHHS 34INCHIOETLCH HANEXKHUM YMHOM
5Bignoeigen

Mcuxonoria 3gopoBoro cnocody

KNUTTA
OcHoBM Negaroriky 340poB'a 5(100%)
P npwu 3a>.(aop.noaaHH;.|x 5 (100%)
BHYTPILLHiX OpraHiB
Kypcosa poBoTa 4 (80%)
Teopii Ta TexHonorii OPPA 5(100%)

Monitonoria 4 (80%)

BraxiTb AncumMnniHK, 3 AKX AUCTaHLINHE HaBYaHHS He NPOBOANTLCA B3arani
5Bignoeigen

Mcuxonoria 3gopoBoro cnocoBy

L 0,
KUTTA 0(0%)
OcHoewn nepgarorikn agopoe'sa—0 (0%)

OP npu 3axsoproBaHHAX
BHYTPILUHIX opraHie

(opoosa poso I —1 (20%)

Teopii Ta TexHonorii OPPA—0 (0%)

0 (0%)

Monitonoria|—0 (0%)

0 1 2 3 4
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Ha3zgiTb TMNOBI BUAM NpodecinHOi akTUBHOCTI BUKNaQauYiB, Ski YMTaloTb NeKLiMHWIA Kypc nig vac

OWCTaHLIMHOrO HaBYaHHSA
5Bignoeigen

GinbLicTb YMTAE NEKUiT OHNaIH,

1(20%
nyénikye. .. ( )

YyacTWHa YiTae nekuii oHnamnx,
nyonikye T...

nyBnikylTLCA NULLE TEKCTH YCiX
nexuin

2 (40%)

3 (60%)

nyBnikyTECA NULLE TEKCTU

0y
LeAKUX nekuii 0 (0%)

nekuii He NPOBOAATLCA | TEKCTU

0
He ny6ni... 0(0%)
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Ha3zgiTb TMNOBI BUAM NpodecinHOi akTMBHOCTI BUKNaQauYis, ski BeayTb NPaKTUYHI (CeMiHapcbki

3aHATTA) Nig Yac AUCTaHUIMHOrO HaBYaHHS
5Bignoeigen

GinbWiCTb NPOBOAATL 3aHATTA

1(20%
OHMaiH, ny6... (20%)

HEe3Ha4Ha YacThHa NpoBO4ATb

2 (40%)
3aHATTH OHNa...

nyGnikylTLCA NULLE 3aBAAHHS, iX

3 (60%)
BYacHO O...

nyBnikyroThea NuLle 3aBaaHHe,

0 (0%
ofHaK ix He... (0%)

3aHATTA He NPOBOAATLCS i

0 (0%)
3aBAaHHA He ny...

OUiHiTb piBEHb CBOET aKTUBHOCTI B AUCTaHLIMHOMY HaBYaHHI
5 BianoBigen

A Hanonernneo BYyca i BUKOHYHO o

A NepioAUYHO BUYCA | BAKOHYIO L0 (0%)
3aBAEHHSA 3. ’
5 NLWE 3apeecTpoBaHii B rpyni, L0 (0%)
ane Hee... 0
A B3arani He 6ep3f¥HaCTl Yo (0%)
AucTaHuiiHoM. ..
0 1 2 3 ¢ °
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fAk aMiHMBCS BropXKeT Yacy, sk By BUTpadaeTe Ha HaBYaHHS i3 NepPexoaoM Ha ONCTaHLUINHY
dopmy?

5Bignoeigen

36inbLWKBCSA CYTTEBO, OCKINbKU

2 (40%)
BCE ZIOBOAM. ..

36inblWKMBCA, ane He CYTTEBO 3(60%)
He amiHuBea [—0 (0%)
ameHwmeesa [—0 (0%)

S He BuTpaYato Yac Ha Hae4YaHHA [—0 (0%)

0 1 2 3

Yn BucTauae Bam Yacy Ha HaBYaHHS Y 3B'AI3KY i3 3aCTOCYBaHHAM OUCTaHLiMHMX GOPM | TeXHONOorin?
5Bignoeigen

BUCcTavae 2 (40%)
30ebinbLoro BucTavae

3 (60%)

HE BUCTa4ae

25



OuiHiTb 3a N'aTMBanNbHOK WKANOK pPiBeHb OpraHisauii HaBYaHHS i AKiICTb BUKNagaHHa gUCUMnIiiH

nig Yac AUCTaHUIMHOIO HaBYaHHS
5 eignoeigen

3
2
1
0(0%) 0 (0%) 0 (0%)
0 | | |
1 2 3

®K-31B ( ycboro 18 ctyaeHTiB)

Yu BipOyBaeTbca y Balwiin rpyni AMCTaHLiHe HaBYaHHS B Nepion KapaHTuHy?
12 gignoeigen

Tak 11(91,7%)

Hi [0 (0%)

4YacTKoBO 1(8,3%)

0,0 25 50 75 10,0 12,5
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Braxitb TexHonorii i nnardopmu, Ha 6a3i akux BigdysacTbca AMCTaHUIMHE HaBYaHHS y Bawin rpyni
12 sBignogigei

€eneKTpoHHa noLTa 7 (58,3%)

Skype
Moodle
Viber
Google Classroom
Zoom 9 (75%)
Facebook 1(8,3%)
Quizizz 0 (0%)
Classtime 0 (0%)
IDroo 0 (0%)
Miro 0 (0%)
EdEra 0 (0%)
EdTouch 0 (0%)

BkaxiTb AMCUMNMiHK, 3 AKMX OMCTaHUiMHE HAaBYaHHSA 30iIMCHIOETLCA HANEXHUM YMHOM
12 sBignogigei

Hogi TexHonorii y chisauyHomy
BUXOBaHHI

EkoHomiKa dhisuyHol KynbTypy
Teopia Ta MeToAMKa
BUKNaAaHHA WeNniHry ...
Beaneka xuTTegianbHocTi

9 (75%)

OcHOBM HayKOBWUX AOCNIAXKEHD
Buaun osnopoByo-pekpeauinHoi
PYXOBOT aKT. ..

4 (33,3%)
7 (58,3%)
4 (33,3%)

Teopia i MmeTogunka diznyHoro

BUXOBAHHS
0,0 25 5,0 75 10,0 12,5

11(91,7%)
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BkaxkiTe gMCUMNNIHK, 3 AKMX OUCTaHLUIMHE HaBYaHHS He NPOBOOMTbLCS B3arani
12 sBignogigei

Hoei TeXHonorii'ycbiauuHomy 0 (0%)
BUXOBaHHi
EkoHoMiKa tisuyHOI KynbTypu 2 (16,7%)

Teopis Ta meToAMKa
P CTORMKAL 5 (09%)
BUKNAAaHHA WenniHry ...

Beaneka xuTTEQiANbHOCTI 1(8,3%)
OcCHOBM HayKOBWUX AocNigKeHb 1(8,3%)

Buaun osnopoeyo-pekpeauinHoi

R —0 (0%)
PYXOBOI aKT...
1 (8.3%)
Teopis i MmeToanka cianyHoro 0 (0%)
BUXOBaHHSA
TaKuX AUCLUNAIH Hemae 10(83,3%)
0 2 4 6 8 10

Ha3zeiTb TMNOBI BUOW NPOdECiMHOI akTUBHOCTI BUKNAOauie, aKi YNTaTb NEKLiNHKMIA KyPC Nig Yac

OWUCTaHLIMHOr0 HaBYaHHSA
12 Bignoeigen

GinbLicTb YMTAE NEKUiT OHNaIH,

8 (66,7%
nyBnikye. .. (66,7%)

YacTuHa Y1Tae NekLii OHNaiiH,
nyonikye T...

nybnikyloTbca NULLE TEKCTM YCixX
nexuin

nyBnikylTbCs TEKCTU NnLue

_[—0(0%)
OeAKnX Nekuii
nekuyjii He NPoBOAATLCA i Teke™| o (0%)
He nybni...
0 2 4 6 ;
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HazBiTb TMNOBI BUAM NpodeciHOi akTMBHOCTI BUKagadvis, aki BeayTb NPaKTUYHI (CemiHapcbki

3aHF|TT$|) I'Ii,El, yac nVICT&HLI,iI?IHOFO HaBYaHHA
12 sBignogigen

GinbWiCTb NPOBOAATL 3aHATTA

7 (58,3%
oHnaitH, nyb. .. (58,3%)

He3Ha4Ha YacThHa NpoBoO4ATb
3aHATTA OHNa...

nyonikyloTbCa NULLE 3aBOaHHS, iX

2 (16,7%)
BYacHO O...

nyBnikyroThea NuLle 3aBaaHHe,

) 1(8,3%)
ofdHaK IXx He...

3aHATTA He NPOBOAATLCA i

0 (0%)
3aBOaHHA He ny...

OuiHiTb piBEHb CBOET aKTMBHOCTI B OMCTaHUIMHOMY HaBYaHHI
12 Bignogigein

S HanonernuBo BYYCS | BUKOHYH

6 (50%)
3aBOaHHA ...

5 NepiognyYHO BYYCH | BUKOHYIO 5 (41,7%)
0

3aBOaHHA 3... ’
S NULe 3apeecTpOBaHWI B rpyni,
ane He B...

A B3arani He Bepy y4acTi y

) 0 (0%)
AWCTaHUIMHOM. ..
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Ak amiHMBCS BropXKeT Yacy, sk By BUTpadaeTe Ha HaBYaHHS i3 NepPexoaoM Ha OUCTaHLINHY
$opmy?

12 sBignogigen

36iNbLUMBCS CYTTEBO, OCKINbKK
BCE JOBOAM. ..

36inblWKMBCA, ane He CYTTEBO
He 3MiHUBCA

3MEeHLWMBCA 3 (25%)

S He BuTpaYato Yac Ha Hae4YaHHA [—0 (0%)

Yn BuCTauae Bam yacy Ha HaBYaHHS y 3B'A3KY i3 3aCTOCYBaHHSAM AUCTaHLiMHNX GOPM i TEXHOMOTIN?
12 Bignosigen

@ sucravae
@ 3pebinboro sucTavae
@ He BucTavae

5 (41,7%)
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OuiHiTb 3a N'aTMBanNbHOK WKANOK pPiBeHb OpraHisauii HaBYaHHS i AKiICTb BUKNagaHHa gUCUMnIiiH

nig Yyac QUCTaHLiMHOro HaBYaHHS
12 sBignogigen

5 (41,7%)

4 (33,3%)

2 (16,7%)

0 (0%)

®K-32b (ycboro 9 ctyaeHTiB)

Yu BipbyBaeTbca y Bawin rpyni OUCTaHLiMHE HaBYaHHS B Nepiog, KapaHTUHY?
6 BianoBigen

Tak 6 (100%)

Hi |0 (0%)

vactkoso |—0 (0%)
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Braxitb TexHonorii i nnatdopmn, Ha 6a3i skmx BinOyBacTbCs OUCTaHLIMHE HaBYaHHA y Bawin rpyni
6 gianoeigen

erneKTPOHHa nowwTa . 6 (100%)
Skype [0 (0%)
Moodle |0 (0%)

Viber 3 (50%)
Google Classroom 3 (50%)
Zoom 2 (33,3%)

Facebook [0 (0%)
Quizizz |0 (0%)
Classtime |0 (0%)
IDroo [0 (0%)
Miro [0 (0%)
EdEra [0 (0%)
EdTouch |0 (0%)

BkaxiTb AMcUMNiHK, 3 SKMX ONCTaHUIMHE HaBYaHHA 30IMCHIOETLCA HAMNEXHWUM YMHOM
6 Bianoeigen

HoBi TexHonorii y ianyHomy
BUXOBaHHI

Coujonoria

Teopia Ta MeToauKa
BUKNaAaKHSA WenniHry ...
Beaneka xuTTegiansHocTi

4 (66,7%)
4 (66,7%)
4 (86,7%)

OcHOoBW HayKoBUX AoCNiDKeHb
Buawn ozpopoeqo-pekpeauinHoi
pyxoBoi aKT...

Teopisa i meToagnka dizndHoro

6 (100%)
BIXOBaHHS

BkaxkiTe AMCLMNMIHK, 3 AKX OUCTaHLiMHE HaBYaHHSA He NPOBOOMTLCS B3arani
6 Bianoeigen

HoBi TexHonorii y cianyHom
yp L0 (0%)
BUXOBaHHI
Coujonoris|—0 (0%)
Teopisi Ta Mwerg,uwxa 0 (0%)
BUKNaAaKHS WeWniHry ...
Beaneka xuTreaisansHocTi 1(16,7%)
OcHOBW HayKoBUX AocnigXeHb 4 (66,7%)

Buan ozgopoedo-pekpeauidHoi

R —0 (0%)
PYXOBOI aKT...
—0 (0%)
Teopis i meToaMKa isnyHoro 0 (0%)
BMXOBAHHSA
Takux gveuunain Hevae [ 2 (33,3%)
0 1 2 3 4
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Ha3BiTb TMNOBI BUAK NpodeCiMHOl akTUBHOCTI BUKNaOauiB, ki YNTarTb NEeKLIMHWK KypcC nig Yac

OWUCTaHLUIMHOro HaB4YaHHA
6 Bianoeigen

GiNbLIiCTb YMTaE NEKLiT OHNaiH
! 2(33,3%
nyBnikye... (33,3%)
YyacTuHa YMTae Nekuii oHnamH,
nyonikye ...
NyGnikyloTbCA NULLIE TEKCTM YCiX 2 (33.3%)

neKuin

nNyenikyxTbCca TEKCTH NnLwe
AeAKUX NekLii

nekuii He NPOBOAATLCA | TEKCTU

He nyoni...

HazeiTb TMNOBI BUOW NPOdECiHOT aKTUBHOCTI BUKa4aviB, aki BegyTh NPakTUUHi (CeMiHapchbki
3aHATTA) Nig Yac OUCTaHLIMHOro HaBYaHHA

6 BianoBigen

BinbLWICTb NPOBOAATE 3AHATTA 2(33,3%)
oHnaiiH, ny6... !
HE3Ha4yHa YacTMHa NpoBOASTbL
3aHATTA OHNa...
nyBnikyloTbCA NyLle 3aBaaHHs, 1x 2(33.3%)
0
)

BYaCHO O...

nyonikylTeCA NKLe 3aBAaHHS,
ofHaK ixHe...

3aHATTA HE NPOBOAATLECA i
3aBAaHHA He ny...
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OuiHiTb piBEHb CBOET aKTMBHOCTI B ANCTaHLiIMHOMY HaBYaHHI
6 Bignoeigen

S Hanonernvea BYycH | BUKOHYIO

4(66,7%)
3aBgaHHA ...

A NepioAnYHO BYYCH | BUKOHYIO

1(16,7%)
3aBAaHHA 3...

A NWLLE 3apeecTpOBaHWiA B rpymi,

1(16,7%)
ane He B...

A B3arani He Gepy yyacTi y
AUCTaHUIAHOM. ..

Ak amiHMBCS BropXKeT yacy, Ak Bu BUTpadYacTe Ha HaBYaHHS i3 NepexonoM Ha ANCTaHLINHY
$opmy?

6 Bianoeigen

Saotiimd o=
BCE JOBOAM. .. !

36inbwwecs, ane He cyrTeso [—0 (0%)

He amiHueca | —0 (0%)

3MEHLUMBCH -1 (16,7%)

S He BuTpaYato Yac Ha Hae4aHHA [—0 (0%)

Yum BuCTa4ac Bam Yacy Ha HaBYaHHS Yy 3B'3KY i3 3aCTOCYBaHHAM AMCTaHUIMHWX GOPM | TexHOoNorin?
6 Bignoeigen

@ sucravae
® 30e6inbworo BucTavae
@ He BucTavae

&
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OuiHiTe 3a N'aTMGanbHOK WKAaNoK pPiBeHb OpraHisaLii HaBYaHHS i AKiCTb BUKNagaHHa guCumnmiiH

nig yac QUCTaHUIMHOro HaB4YaHHA
6 Bianoeigen

4
3
2
1 -
1(16,7%) 1(16,7%)
0 (0%) 0(0%)
0 | |

1 2 3

®TE-33b (ycboro 27 ctyaeHTIB)

Yu BipByBaeTbca y Bawwin rpyni AUCTaHLiMHE HaBYaHHS B Nepion KapaHTUHY?
20 signosigen

Tak 18 (90%)

Hi |0 (0%)

4YacTKoBO 2 (10%)
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Braxitb TexHonorii i nnardopmu, Ha 6a3i akux BigdysacTbca AMCTaHUIMHE HaBYaHHS y Bawin rpyni

20 signoeigei

€reKTpoHHa notTa
Skype

Moodle
Viber
Google Classroom
Zoom
Facebook [—0 (0%)
Quizizz |0 (0%)
Classtime |0 (0%)
IDroo [0 (0%)
Miro |0 (0%)
EdEra [0 (0%)
EdTouch |0 (0%)

12 (60%)
18 (90%)

16 (80%)

BkaxiTb AMCUMNMiHK, 3 AKMX OMCTaHUiMHE HAaBYaHHSA 30iIMCHIOETLCA HANEXHUM YMHOM

20 eignoeigei

IHcbopmaUiiHi TexHonorii

®P npu 3axsoptoBaHHI
BHYTPILLHIX OpraHie
OyHKLiOHanNbHa aiarHocTika

Beaneka KuTTeqisnbHOCTI
OcHOBM HayKOBWUX AOCNIAXKEHD
Monitonoria

OP npu OPA
Teopia i MmeTogunka diznyHoro
BWXOBAHHSA

0

BkaxkiTe gMCUMNNIHK, 3 AKMX OUCTaHLUIMHE HaBYaHHS He NPOBOOMTbLCS B3arani

20 eignoeigei

IHcbopmaUiiiHi TexHonorii

®P npw 3axBoproBaHHI
BHYTPILUHIX OpraHie
OyHKLiOHanbHa aiarHocTMKa

0 (0%)
0 (0%)
Beaneka xutTenianeHocTi
MoniTonoria

OcHoBM HayKoBWUX JOCNiAXEHb

OP npu OPA

Teopis i MmeToanka cianyHoro
BUXOBaHHSA

Takux ANCUNNNIH HeMae

0 (0%)
0 (0%)

20 (100%)
10 15 20
12 (60%)
19 (95%)
17 (85%)
17 (85%)
9 (45%)
9 (45%)
18 (90%)
19 (95%)
10 15 20
8 (40%)

6 (30%)

9 (45%)
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Ha3zgiTb TMNOBI BUAK NpodecinHOoi akTMBHOCTI BUKNaOauis, aki YNTalTb NEKLiNHKMI KypC nig Yac
OWUCTaHLUIMHOro HaBYaHHSA
20 signoeigen

GinbLicTb YMTAE NEKUiT OHNaIH,
nyénikye. ..

YacTuHa Y1Tae NekLii OHNaiiH,
nyonikye T...

nybnikyloTbca NULLE TEKCTM YCixX
nexuin

13 (65%)

nydnikylTECA TEKCTW NuLLe
LeAKUX nekuii

nekuii He NPOBOAATLCA | TEKCTW

0,
He ny6ni... 0(0%)

HazeiTb TMNOBI BUAW NpodEeCiHOI aKTUBHOCTI BUKIagadvie, Aki BeOyTe NPakTUYHI (CeMiHapCbki

3aHATTA) Nig Yac AUCTaHLIMHOro HaBYaHHS
20 signogigei

GinbWiCTb NPOBOAATL 3aHATTA

11 (55%
OHMaiH, ny6... (55%)

He3Ha4Ha YacThHa NpoBoO4ATb
3aHATTA OHNa...

nyonikyloTbCa NULLE 3aBOaHHS, iX
BYaCHO O...

nyGnikylTLCa NULLE 3aBAaHHS,

0,
oflHakK ix He... 0 (0%)
3aHATTA He npoBoAATLCA | (0%)
3aBOaHHA He ny...
0,0 25 5,0 75 10,0 12,5
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OuiHiTb piBEHb CBOET aKTUBHOCTI B OMCTaHUIMHOMY HaBYaHHI
20 signoeigei

1 HanonernuBo BYYCS | BUKOHYHO
3aBdaHHA ...

A NepioAMYHO BYYCH | BUKOHYIO

11 (55%)
3aBOaHHA 3...
4 NULle 3apeecTPoBaHWIA B rpyni,
ane He B...
A B3arani He 6ep¥yuac1'| y 0 (0%)
OMCTaHUiHOM. ..
0,0 25 5,0 75 10,0 12,5

Ak amiHMBCS BropXKeT Yacy, sk By BUTpadaeTe Ha HaBYaHHS i3 NepPexoaoM Ha OUCTaHLINHY
$opmy?

20 signoeigen

36iNbLUMBCS CYTTEBO, OCKINbKK

5 (25%)
BCE ZIOBOAM. ..

36inblWKMBCA, ane He CYTTEBO 10 (50%)

He 3MiHMBCA

3MEeHWUBCA

S He BuTpaYato Yac Ha Hae4YaHHA [—0 (0%)

Yum BucTa4ae Bam yacy Ha HaBYaHHS Yy 3B'A3KY i3 3aCTOCYBaHHAM OMCTaHLIMHUX GOPM | TeXHONOrin?
20 eignoeigei

@ sucTavae
® 30ebinbworo BucTavae
@ He BucTavae

38



OuiHiTb 3a N'aTMBanNbHOK WKANOK pPiBeHb OpraHisauii HaBYaHHS i AKiICTb BUKNagaHHa gUCUMnIiiH

nig Yyac QUCTaHLiMHOro HaBYaHHS
20 signoeigen

15
14 (70%)
10
5
%
0 (0%) 0 (0%) 3 (15%)
. | |
1 2 3 4 5

PK-41B6, PK-425 (ycboro 34 ctyneHTH)

Yu BipByBaeTbca y Bawwin rpyni AUCTaHLiMHE HaBYaHHS B Nepion KapaHTUHY?
18 Bignosigein

Tak 18 (100%)

vacTtkoso |—0 (0%)

Hi |0 (0%)
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Braxitb TexHonorii i nnardopmu, Ha 6a3i akux BigdysacTbca AMCTaHUIMHE HaBYaHHS y Bawin rpyni
18 Bignogigein
€eneKTpoHHa noLTa 15 (83,3%)
Skype 1(5,6%)
Moodle
Viber

6 (33,3%)

Google Classroom 13 (72,2%)
Zoom 18 (100%)
Facebook 1(5,6%)
Quizizz 0 (0%)
Classtime 0 (0%)
EdEra [0 (0%)
EdTouch 0 (0%)
IDroo 0 (0%)
Miro 0 (0%)

BkaxiTb AMCUMNMiHK, 3 AKMX OMCTaHUiMHE HAaBYaHHSA 30iIMCHIOETLCA HANEXHUM YMHOM

18 gignoeigen

Teopis i MmeToanKa dianyHoro

18 (100%)
BWXOBaHHA
15 (83,3%)
DisuuHa peabinitauia 14 (77,8%)
HeTpaauuiitHi meTogu 15 (83.3%)
030POBNEHHA
18 (100%)
MeToauka BuknagaHHa pisuuHol
16 (88,9%)
KYNbTYPU Y. ..
13 (72,2%)
0 5 10 15 20
BkaxiTe gUCUMNMIHKY, 3 AKMX OUCTaHLIMHE HaBYaHHS He MPOBOOUTLCA B3arani
18 BignoBigen
Teopig i MeToanKa cianyHoro 0 (0%)
BUXOBaHHSA
0 (0%)
di3nyHa peabinitauis 1(5,6%)
HeTpaawnuiiiHi meTogu 1(5.6%)
03/0POBNEHHA
0(0%)
MeToauka BuknagaHHs cisuyHoi 1(5.6%)
KYNbTYpU Y...
1(5,6%)
TaKWx AMCUUNNIH HemMae 16 (88,9%)
0 5 10 15 20
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Ha3zgiTb TMNOBI BUAK NpodecinHOoi akTMBHOCTI BUKNaOauis, aki YNTalTb NEKLiNHKMI KypC nig Yac

OWUCTaHLUIMHOro HaBYaHHSA
18 Bignogigein

GinbLicTb YMTAE NEKUiT OHNaIH,

9 (50%
nyonikye. .. =0%)
YacTWHa YMTaE Nekuii oHnawH, 8 (44,4%)
nyénikye T... il
nybnikyrlTeCA NULLE TEKCTH yCIX 2 (11,1%)
nekuin

nyBnikyTECA NULLE TEKCTU

M0 (0%)
AeAKUX nexkuin

nekuii He NPOBOAATLCA | TEKCTW

0,
He ny6ni... 0(0%)

HazeiTb TMNOBI BUAW NpodEeCiHOI aKTUBHOCTI BUKIagadvie, Aki BeOyTe NPakTUYHI (CeMiHapCbki

3aHATTA) Nig Yac AUCTaHLIMHOro HaBYaHHS
18 Bignoeigen

BinbLLiCTE NPOBOAATL 3aHATTA
OHNawH, nyo. ..

He3Ha4Ha YacThHa NpoBoATb

7 (38,9%)
3aHATTA OHNa...

nyGniKyHTECA NULLE 3aBAaHHA, X

2 (11,1%)
BYacHO O...

nyGnikylTLCa NULLE 3aBAaHHS,

0
ofHaK X He... 0(0%)

3aHATTA HE NPOBOAATLCA i

0 (0%)
3aBAaHHA He ny...

10 (55,6%)
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OuiHiTb piBEHb CBOET aKTUBHOCTI B OMCTaHUIMHOMY HaBYaHHI
18 gignoeigen

1 HanonernuBo BYYCS | BUKOHYHO
3aBdaHHA ...

4 (22,2%)

A NepioAnyYHO BYYCSH i BUKOHYH 13 (72,2%)
¥ (o]

3aBOaHHSA 3...
A NWLLE 3apeecTPOBaHUIA B rpyni,
ane He B...

A B3arani He Bepy yqacTi y

) 0 (0%)
AWCTaHUIMHOM. ..

Ak 3MiHMBCS BrOpXKET Yacy, kM Bu BUTpauaeTe Ha HaBYaHHS i3 NePexoaoM Ha OUCTaHLINHY
dopmy?

18 Bignoeigen

36iNbLUMBCS CYTTEBO, OCKINbKK

7 (38,9%)
BCE ZIOBOAM. ..

7 (38,9%)

36inblWKMBCA, ane He CYTTEBO

He 3MiHUBCA

3meHwmnBea[—0 (0%)

S He BUTpaYato Yac Ha Hae4vaHHA [—0 (0%)

Yum BuCcTa4ae Bam yacy Ha HaBYaHHS Yy 3B'A3KY i3 3aCTOCYBaHHAM OMCTaHLIMHUX GOPM | TeXHONOrin?
18 gignoeigen

BucTavae 4(22,2%)

30e6inbLIoro BucTavae

9 (50%)

HE BMUCTa4ae
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OuiHiTb 3a N'aTMBanNbHOK WKANOK pPiBeHb OpraHisauii HaBYaHHS i AKiICTb BUKNagaHHa gUCUMnIiiH
nig Yac AUCTaHUIMHOrO HaBYaHHS

18 Bignogigein

0 ((?%)

7 (38,9%) 7 (38,9%)

1

®P-43b (ycboro 24 ctyaeHTH)

Yu BipbyBaeTbca y Bawin rpyni OUCTaHLiMHE HaBYaHHS B Nepiog, KapaHTUHY?

19 BignoBigen

TaK

YacTKOBO

Hi

19 (100%)

0 (0%)

0 (0%)
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BkaxiTb TEXHOMOTrIi i nnatdopmu, Ha Basi sknx BigOyBaeTbCH OUCTaHLiMHe HaB4YaHHA y Bawin rpyni

19 Bignogigen

13 (68,4%)

ENeKTPOoHHa nowTa

Skype
Moodle
Viber 5 (26,3%)
Google Classroom 15 (78,9%)
Zoom 16 (84,2%)
Facebook 1(5,3%)
Quizizz 1(5,3%)
Classtime 0 (0%)
EdEra 0 (0%)
EdTouch 0 (0%)
IDroo 0 (0%)
Miro 0 (0%)
0 5 10 15 20

BkaxiTb AMcUMNiHK, 3 SKMX ONCTaHUIMHE HaBYaHHA 30IMCHIOETLCA HAMNEXHWUM YMHOM

19 gignoeigen

Mcuxonaria 3gopoBoro cnocody 17 (89.5%)
HKUTTS
®ianyHa peabiniTayia B neaiaTpii 18 (94,7%)
OcHoBMW neparorikn 3aopoe's 17 (89,5%)
[ieTonoria 17 (89,5%)
OP npu 3axBoprOBaHHAX 18 (94.7%)
HepBOBOI cUCTEMM
Kypcoea poBoTa 18 (94,7%)
0 5 10 15 20

BkaxkiTe OMCLMNMIHK, 3 AKX OUCTaHLiMHE HaBYaHHA He NPOBOOMTLCS B3arani

19 gignoeigen

Mcuxonaria 3goposoro cnocody

0 (0%)
HUTTA

diznyHa peabinitayis B nepiatpii[—0 (0%)
OcHoeun neparorikn agopoe's|—0 (0%)

Hietonoria|—0 (0%)

P npu 3axsoproBaHHAX

o —0(0%)
HepBoOBOT cUCTEMY

Kypcoea pobotal—0 (0%)

0 5 10 15 20
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Ha3BiTb TMNOBI BUAK NpodeCiMHOl akTUBHOCTI BUKNaOauiB, ki YNTarTb NEeKLIMHWK KypcC nig Yac

OWUCTaHLUIMHOro HaB4YaHHA
19 Bignogigen

GiNbLIiCTb YMTaE NeKLUiT OHNaliH,
nyénikye...

YyacTMHa YiTae Nekuii oHnamnH,
nyonikye ...

NyBnikyloTbCA NULLE TEKCTH YCiX
neKuin

5 (26,3%)

14 (73,7%)

nNyenikyxTbCca NuLe TeKCTH
AeAKUX NekLii

nekuii He NPOBOAATLCA | TEKCTU

He nyoni...

HazeiTb TMNOBI BUOW NPOdECiHOT aKTUBHOCTI BUKa4aviB, aki BegyTh NPakTUUHi (CeMiHapchbki

3aHATTA) Nig Yac AMCTaHLIMHOrO HaBYaHHS
19 Bignoginein

BinbLWICTb NPOBOAATL 3AHATTA

5(26,3%
oHnaiiH, ny6... (26,3%)

HE3Ha4Ha YacThHa NpoBOAATb

2 (10,5%)
3aHATTA OHNa...

nNyGnikyloTbCA NULLEe 3aBAaHHS, 1X

12 (63,2%)
BYacCHoO 0...

nyonikylTeCA NKLe 3aBAaHHS,

0,
OflHaK X He... 2(10,5%)

3aHATTA HE NPOBOAATLCA i
3aBAaHHA He ny...

0,0 25

i

5,0 7,5 10,0 12,5
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OuiHiTb piBEHb CBOET aKTMBHOCTI B ANCTaHLiIMHOMY HaBYaHHI
19 gignoeigen

S Hanonernvea BYycH | BUKOHYIO

16 (84,2%)
3aBgaHHA ...

A NepioAnYHO BYYCH | BUKOHYIO

1(5,3%)
3aBAaHHA 3...

S NWLLEe 3apeecTpOBaHWA B rpyni,

3(15,8%)
ane He B...

s B3arani He Gepy yyacTi y
AUCTaHUIAHOM. ..

Ak amiHMBCS BropXKeT yacy, Ak Bu BUTpadYacTe Ha HaBYaHHS i3 NepexonoM Ha ANCTaHLINHY
$opmy?

19 Bignogigen

36iNbLWWBCSA CYTTEBO, OCKINbKK

8 (42,1%)
BCE JJOBOJM...

36inbLWwKBCS, ane He CyTTEBO

He aMiHWBCS 3(15,8%)

3MEHLUMBCH 2(10,5%)

A HE BUTpadark Yac Ha HaB4aHHA

Y BucTavac Bam yacy Ha HaBYaHHS Yy 3B'A3KY i3 3aCTOCYBaHHAM ANCTaHLUINHUX GOPM | TEXHONOrn?
19 BignoBigen

BMCTaYae 10 (52,6%)

3aebinbloro BucTaYae

8 (42,1%)

HE BUCTa4ae
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OuiHiTe 3a N'aTMGanbHOK WKAaNoK pPiBeHb OpraHisaLii HaBYaHHS i AKiCTb BUKNagaHHa guCumnmiiH

nig yac QUCTaHUIMHOro HaB4YaHHA
19 Bignogigen

10,0
75
5,0
25
00 0 (?%) 0 (?%) 1(5,3%)
1 2 3

®TE - 11M (ycboro 4 ctyaeHTH)
Yu BipOyBaeTbca y Balwiin rpyni AMCTaHLiHe HaBYaHHS B Nepion KapaHTuHy?

2 gignoeigi

Tak 2 (100%)

vacTkoso |—0 (0%)

i |0 (0%)
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Braxitb TexHonorii i nnardopmu, Ha 6a3i akux BigdysacTbca AMCTaHUIMHE HaBYaHHS y Bawin rpyni
2 Bignoeigi

enekTpoHHa NowTa [ 2 (100%)

Skype [0 (0%)
Moodle [0 (0%)

Viber |1 (50%)
Google Classroom [0 (0%)
Zoom |0 (0%)
Facebook [—0 (0%)
Quizizz |0 (0%)
Classtime |0 (0%)
EdEra |0 (0%)
EdTouch |0 (0%)
IDroo |0 (0%)
Miro |0 (0%)

0 1 2

BkaxiTb AMCUMNMiHK, 3 AKMX OMCTaHUiMHE HAaBYaHHSA 30iIMCHIOETLCA HANEXHUM YMHOM
2 gignoeigi

EproTepania y ncuxiatpii 2 (100%)

McuxoTtepania o<?|6 3 2 (100%)
OBMEXEHHAM XKUTTEDIN. ..

dinocodia Hayku 2 (100%)

Helpodisionorig pyxoao'!' 2 (100%)
aKTMBHOCTI

2 (100%)

CouianbHa peabinitadia 2 (100%)

®diznyHa pea6|n|.TaL||s.=| B 2 (100%)
akywepcTsi Tafi...

lHoaeMHa MoBa 2 (100%)

0 1 2

BkaxkiTe gMCUMNNIHK, 3 AKMX OUCTaHLUIMHE HaBYaHHS He NPOBOOMTbLCS B3arani
2 gignoeigi

EproTepanis y ncuxiatpii|—0 (0%)

McuxoTepania o<?|6 3| (0%)

0BMEXEHHAM KUTTEDIS. ..

®inocodia Hayku [—0 (0%)

Helipodisionoria pyxoao! L0 (0%)
aKTUBHOCTI

—0 (0%)

CouianbHa peabinitayia[—0 (0%)
diznyHa pea6|n|.TaL||f| B_O (0%)
aKylepcTsi Tafi...
IHozeMHa moBa|[—0 (0%)

Takux gueyunnin nemae [ 2 (100%)

0 1 2
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Ha3zgiTb TMNOBI BUAK NpodecinHOoi akTMBHOCTI BUKNaOauis, aki YNTalTb NEKLiNHKMI KypC nig Yac

,EI,I/ICTaHLI,il;IHOFO HaBYaHHA
2 Bignoeigi

GinbLicTb YMTAE NEKUiT OHNaIH,

0 (0%
nyonikye. .. (0%)
YacTuHa Y1Tae NekLii OHNaiiH, 1(50%)
nyénikye T... ’
nyGnikyrTLCA NULLE TEKCTH YCiX 1(50%)
nexuin ?

nyBnikyTECA NULLE TEKCTU

. —0(0%)
Oeaknx nexuii
nekuii He NpoBoAATLCS i TEKC:TM 0 (0%)
He ny6ni...
0,0 0,2 04 06 0.8 1,0

HazeiTb TMNOBI BUAW NpodEeCiHOI aKTUBHOCTI BUKIagadvie, Aki BeOyTe NPakTUYHI (CeMiHapCbki

3aHATTA) Nig Yac AUCTaHLIMHOro HaBYaHHS
2 Bignosiai

OHMaiH, ny6...

He3Ha4Ha YacThHa NpoBoO4ATb
3aHATTA OHNa...

nyonikyrTECA NULLE 3aBOaHHA, iX
BYECHO O...

nyGnikylTLCa NULLE 3aBAaHHS,

0 (0%)

. —0(0%)
oaHaK ix He. ..
SAHATTS HE NPOBOAATLEA | (1o
3@BA@HHRA He ny...
0,0 0,2 04 06 0.8 1,0
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OuiHiTb piBEHb CBOET aKTUBHOCTI B OMCTaHUIMHOMY HaBYaHHI
2 gignoeigi

S HanonernMBeo BYycs | BUKOH
ye yo 1(50%)
3aBOaHHsA ...

A NepioAnYHO BYYCH | BUKOHYHO 1 (50%)

3aBOaHHA 3...

4 NULle 3apeecTPoBaHWIA B rpyni, 0 (0%)

I 0

ane He B...

A B3arani He Bepy yqacTi y

) 0 (0%)
AWCTaHUIMHOM. ..

0,0 0.2 0.4 0,6 0.8 1,0

Yum BuCcTa4ae Bam yacy Ha HaBYaHHS Yy 3B'A3KY i3 3aCTOCYBaHHAM OMCTaHLIMHUX GOPM | TeXHONOrin?
2 gignoeigi

suctavae [0 (0%)

3p‘36inbmor0 e _ ’ (1 000/0)

He Buctavae [(—0 (0%)
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OuiHiTb 3a N'aTMBanNbHOK WKANOK pPiBeHb OpraHisauii HaBYaHHS i AKiICTb BUKNagaHHa gUCUMnIiiH
nig Yac AUCTaHUIMHOrO HaBYaHHS

2 Bignoeigi
2
1
0 (0%) 0 (0%) 0(0%) 0 (0%)
0 I | I \
1 2 3 5
®K-12M (ycboro 18 ctyaeHTiB)
Yu BipOyBaeTbca y Balwiin rpyni AMCTaHLiHe HaBYaHHS B Nepion KapaHTuHy?
10 sBignogigei
TaK 10 (100%)
vacTkoso |—0 (0%)
i [0 (0%)
0 2 4 6 8 10
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Braxitb TexHonorii i nnardopmu, Ha 6a3i akux BigdyBacTbCa ANCTaHUIMHE HaBYaHHS y Bawin rpyni

10 Bignogigein

eneKTpoHHa notTa
Skype

Moodle

Viber

Google Classroom
Zoom

Facebook

Quizizz

Classtime

EdEra

EdTouch

IDroo

Miro

9 (90%)

9 (90%)

10

BkaxiTe gUCLUWNMIHKY, 3 AKUX OUCTaHLIMHE HaBYaHHS 30iINCHIOETBCSA HANEXHUM YUMHOM

10 BignoBigewn

[eHpgepHa ncuxonoris
LlkonosHascTBO

@inocodia ocBiTH
MpodbeciiiHa AianbHicTb y cchepi
disnyHoT ...

IHTerpaTMBHE Ta iIHKNK3UBHE
hiznyHe BUXO...

QOcHoBW KopeKUiinHOT negaroriku

0

3 (30%)

4 (40%)

9 (90%)

8 (80%)
10 (100%)
9 (90%)
8 (80%)

10
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BkaxkiTe gMCUMNNIHK, 3 AKMX OUCTaHLUIMHE HaBYaHHS He NPOBOOMTbLCS B3arani
10 sBignogigei

[eHoepHa ncnxonoriﬂto (0%)
WkonosHaecTBO 1(10%)

®inocodpiga oceiti [—0 (0%)
MpodpeciiiHa ,El,lSlJ'IbHICTb y ccbfepl 0 (0%)
hi3NYHOT ...
—0 (0%)
| .
HTerpaTueHe Ta iHKNO3UBHE 0 (0%)
iznyHe BUXO. ..
—0 (0%)
QOcHoBW KopeKUinHol negaroriku 2 (20%)
TaKuX AUCLUNAIH Hemae 8 (80%)
0 2 4 6 8

Ha3BiTb TMNOBI BUAK NpodeciMHOl akTUBHOCTI BUKNagaYiB, ki YMTarTb NEKLiIMHUIA KypC nig Yac

OMCTaHLIMHOro HaB4YaHHs
10 Bignogigen

GinbLicTb YMTAE NEKUiT OHNaIH,

4 (40%
nyénikye. .. (40%)

YacTuHa Y1Tae NekLii OHNaiiH,
nyonikye T...

NyGiKyrTECA NULLIE TEKCTW YCiX
nekuii

nyBnikyTECA NULLE TEKCTU

. —0(0%)
DesKux Nekuin
nekuii He NpoBOAATLCS i TEKL‘:TM 0 (0%)
He nyoni...
0 1 2 3 ¢
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HazBiTb TMNOBI BUAM NpodeciHOi akTMBHOCTI BUKagadvis, aki BeayTb NPaKTUYHI (CemiHapcbki

3aHF|TTF|) I'Ii,El, yac ,EWICTaHLI,il;IHOI'O HaBYaHHA
10 Bignogigen

GinbWiCTb NPOBOAATL 3aHATTA
OHMaiH, ny6...

3 (30%)

He3Ha4Ha YacThHa NpoBoO4ATb

4 (40%)
3aHATTH OHNa...

nyonikyloTbCa NULLE 3aBOaHHS, iX
BYaCHO O...

nyBnikyroThea NuLle 3aBaaHHe,

. 0(0%)
oaHaK ix He. ..
3aHATTS He NposoAATbCs | 0%)
3aBA@HHA He Nny...
0 1 2 3 4

OuiHiTh piBEHBb CBOET aKTUBHOCTI B AUCTaHLIMHOMY HaBUYaHHI
10 BignoBigewn

S HanonernuBo BYYCS | BUKOHYH
3aBdaHHA ...

5 NepiognyYHO BYYCH | BUKOHYIO 7 (70%)
‘0

3aBOaHHSA 3...
S NULe 3apeecTpOBaHWI B rpyni,
ane He B...

A B3arani He Bepy y4acTi y
AUCTaHUiHOM. ..

Ym BucTavae Bam yacy Ha HaBYaHHS Y 3B'A3KY i3 3aCTOCYBaHHAM OMUCTaHLUIMHWMX GOpPM | TEXHONOriN?
10 Bignosigein

BMCTa4ae
30e6inbLUoro BucTavyae

5 (50%)

He BMNCTavae
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OuiHiTb 3a N'aTMBanNbHOK WKANOK pPiBeHb OpraHisauii HaBYaHHS i AKiICTb BUKNagaHHa gUCUMnIiiH

nig Yac AUCTaHLiMHOro HaB4YaHHs
10 Bignogigein

6
4
2 2 (20%)
0 (0%) 0 (0%)
. J |
1 2

®TE-13M (ycboro 24 ctyneHTH)

Yu BipByBaeTbca y Bawwin rpyni AUCTaHLiMHE HaBYaHHS B Nepion KapaHTUHY?
13 Bignosigei

Tak 13 (100%)

vacTtkoso |—0 (0%)

i |0 (0%)
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Braxitb TexHonorii i nnardopmu, Ha 6a3i akux BigdyBacTbCa ANCTaHUIMHE HaBYaHHS y Bawin rpyni

13 Bignogigei

€rneKTpoHHa nowTa O (69,2%)
Skype |0 (0%)
Moodle [0 (0%)

Viber 4 (30,8%)
Google Classroom 12 (92,3%)
Zoom 8 (61,5%)

Facebook |0 (0%
Quizizz -0 (0%
Classtime |0 (0%
EdEra 0 (0%
EdTouch -0 (0%
IDroo [0 (0%
Miro |0 (0%

0,0 2,5 5,0 7,5 10,0 12,5

BraxkiTb gMcUMnNiHK, 3 SKKUX OMCTaHLUiMHe HaBYaHHSA 30iMCHIOETBCA HANEXKHUM YMHOM
13 Bignoegigei

OCHOBM NCMXOCOMaTUKK 11 (84,6%)
®diziobanbHeoTepania npw
NOpPYLUEHHI Aisnk. ..

dinocodia Hayku 7 (53,8%)
HeTpaauuiiHi cuctemm
034POBMNEHHSA

12 (92,3%)

9 (69,2%)
12 (92,3%)

Macax y negiatpii 13 (100%)
diznyHa Tepania npu Tpaemi Ta
nonitpaemi

AnanTUBHWIA cnopT 9(69,2%)

12 (92,3%)

0 5 10 15

BkaxkiTe gMCUMNNIHK, 3 AKMX OUCTaHLUIMHE HaBYaHHS He NPOBOOMTbLCS B3arani
13 Bignoegigei

OcHoBM NcUXocOMaTUKK
diziobancHeoTepanisa npu
NOPYLWEeHHI disanb. ..
®inocodig Hayku
HeTpaauuifiHi cuctemm
034POBMNEHHSA

1(7,7%)
2 (15,4%)
2 (15,4%)
1(7,7%)

Macax y negiatpii

QiznyHa Tepania npu Tpaemi Ta
noniTpaemi

AdanTUBHWIK cnopT

0 (0%)
1(7,7%)
0 (0%)
TakuX AMCUUNNIH HEMaE 11 (84,6%)

0,0 25 5,0 7,5 10,0 12,5
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Ha3zgiTb TMNOBI BUAK NpodecinHOoi akTMBHOCTI BUKNaOauis, aki YNTalTb NEKLiNHKMI KypC nig Yac

OMCTaHLIMHOro HaB4YaHHs
13 Bignogigei

GinbLicTb YMTAE NEKUiT OHNaIH,

6 (46,2%
nyBnikye. .. (46,2%)
YacTuHa Y1Tae NekLii OHNaiiH,
nyonikye T...
nyGnikyrTECA NULLE TEKCTH YCiX 6 (46.2%)

nexuiv

nyonikywTeCA NULLE TEKCTK
AeaKUX nekLuii

nekuii He NPOBOARTLCS | TEKCTH
He ny6ni...

0 (0%)

HazeiTb TMNOBI BUAW NpodEeCiHOI aKTUBHOCTI BUKIagadvie, Aki BeOyTe NPakTUYHI (CeMiHapCbki

3aHATTA) Nig Yac AUCTaHLIMHOro HaBYaHHS
13 Bignoeigen

GinbWiCTb NPOBOAATL 3aHATTA

5(38,5%
OHnaitH, Ny6. .. (38,5%)

He3Ha4Ha YacThHa NpoBoO4ATb

6 (46,2%)
3aHATTH OHNa...

nyonikyloTbCa NULLE 3aBOaHHS, iX

4 (30,8%)
BYaCHO O...

nyGnikylTLCa NULLE 3aBAaHHS,

- 0 (0%)
oOHakK IX He...

3aHATTA HE NPOBOAATHCA i

0 (0%)
3aBAaHHA He ny...
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OuiHiTb piBEHb CBOET aKTUBHOCTI B OMCTaHUIMHOMY HaBYaHHI
13 Bignoegigei

S HAaNoNernMBO BYYCS | BUKOHYKO
¥ y 9 (69,2%)
3aBOaHHsA ...

A NepioanyHo BYYCH | BUKOHYIO 4 (30'80/0)

3aBOaHHA 3...

4 NULle 3apeecTPoBaHWIA B rpyni, 0 (0%)

- 0

ane He B...

s B3arani He bepy yqacTi y

') 0 (0%)
AUCTaHUIMHOM. ..

0 2 4 6 8 10

AK 3MiHMBCA BrogXKeT Yacy, AKu By BuTpavacTe Ha HaBYaHHS i3 NepexoaoM Ha AUCTaHUINHY
bopmy?

13 Bignogigei

36iNbLUMBCA CYTTEBO, OCKINbKY
BCE JOBOAM. ..

1(7,7%)

36inblWKMBCA, ane He CYTTEBO 11 (84,6%)

He 3MiHMBCA

aveHwneenA [—0 (0%)

S He BuTpaYato Yac Ha Hae4YaHHA [—0 (0%)

0,0 2,5 5,0 7,5 10,0 12,5

Ym BucTavae Bam yacy Ha HaBYaHHS Y 3B'A3KY i3 3aCTOCYBaHHAM OMUCTaHLUIMHWMX GOpPM | TEXHONOriN?
13 Bignosigei

BUCTaYae 3(23,1%)

30e6inbLUoro BucTavyae

9 (69,2%)

He BMNCTavae
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OuiHiTb 3a N'aTMBanNbHOK WKANOK pPiBeHb OpraHisauii HaBYaHHS i AKiICTb BUKNagaHHa gUCUMnIiiH

nig Yac AUCTaHLiMHOro HaB4YaHHs
13 Bignogigei

10,0
10 (76,9%)
7.5
5,0
25
2 (15,4%)
0 (0%) 0 (0%)
\ l 1(7,7%)
0,0
1 2 3 4 5
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